
Q/ituqu de 0521/A)éithvitáa 
ta (4 (4 &do Yez (( 

('NPJ 11-.5 18. 10,3 0001-91 

"5~ da, eeatta &dee" 

• 

DECRETO N.° 3.359/2025 
Dispõe sobre a nomeação para exercer Cargo em 
Comissão. 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, e com fundamento na Lei 
Complementar n.° 152/2025, em seu Artigo 3°. 

DECRETA:-

Artigo 1.° - NOMEAR, de 01/07/2025 à 
31/12/2028, a Sr.a. IVIARCIA CRISTINA FERREIRA DE MORAES 
GOMES, portadora do RG. n.° 13.328.992-8-SSP/ SP e CPF n.° 
132.951.478-50, para ocupar o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE GOVERNO. 

Artigo 2.° - Para o Cargo em Comissão ora nomeado, 
perceberá a remuneração fixada no Artigo 4° da Lei Complementar n.° 
152/2025. 

Artigo 3.° - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em rio. 

P.M. "João Manzano" Julho de 2025. 

ANTOIVIO FERREIRA DE S JUIVIOR 
Prefeito 

Publicado e afixado nesta Secretaria,rf lugar de costume na data supra. 

APARECIDO1ONIZETTI LOPES 
Enc. do etar de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 

Fone: (14) 3473-8700 administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


